
ZPČ.  DIVIZE  +  PŘEBOR  PLZ.  KRAJE  
 
 

10. února  2008  
  

ZPČ.   DIVIZE 
 
 
 
 
 Musím pochválit všechna družstva za včasné odeslání Zápisů o utkání a díky tomu 
jste mohli mít stručné výsledky k dispozici dnes brzo ráno. Hned se pak lépe pracuje. 
Zajímavě se prozatím vyvíjí situace v průběžné tabulce. O postup si to s největší 
pravděpodobností rozdají družstva Lokomotivy Cheb se Škodou Plzeň, ale bez šance 
nejsou ani Kraslice a Jiskra Hazlov C. Pak následuje silný střed tabulky a na opačném 
konci bojují o každý bodík Jiskra Šabina, Sokol Útvina a Sokol Teplá. O svoje další 
setrvání v této soutěži budou muset zabojovat i Dobřany, které pomalu klesají tabulkou. 
 
 A nyní k jednotlivým utkáním. Slavoj Plzeň až v samotném závěru udolal 
houževnatě a dobře hrající Jiskru Šabinu B. Dobřany na domácích drahách odevzdaly oba 
body svému soupeři z Rokycan, který zahrál vyrovnaněji a domácí převálcoval ve hře do 
plných. Přímý souboj o čelo tabulky se odehrál v Chebu, kde místní Lokomotiva přivítala 
družstvo SK Škody Plzeň. Domácí po výborném výkonu a  v novém rekordu domácích 
drah nakonec v utkání jednoznačně dominují a osamostatnili se tak na čele průběžné 
tabulky. Jiskra Hazlov C doma body příliš nerozdává. O tom se mělo možnost přesvědčit i 
družstvo Sokola Útvina, které i přes slušný výkon odchází vysoce poraženo. SKK Kraslice 
dále drží svoji domácí neporazitelnost (stejně jako Cheb a Škoda Plzeň) a i když bodově 
to vypadá na vyrovnané utkání, hosté z K. Varů v žádném okamžiku nemohli pomýšlet na 
vítězství. Sokol Plzeň V. si pěkně zostra vyšlápl na družstvo Sokola Teplá, které až 
v samotném závěru odvracelo hrozbu KANÁRA. 
 
 
 
TJ Slavoj Plze ň -  TJ Jiskra Šabina B 10:6  2589-2528    
TJ Dob řany -  SKK Rokycany C  4:12  2557-2611    
TJ Lokomotiva Cheb  -  SK Škoda VS Plze ň 13:3  2726-2510   
TJ Jiskra Hazlov C  -  TJ Sokol Útvina 14:2  2691-2547    
SKK Kraslice  -  TJ Slavia Karlovy Vary 10:6  2578-2465  
T.J. Sokol Plze ň V -  TJ Sokol Teplá 14:2  2657-2585   

  

 
    

   
 
 



 TJ Slavoj Plze ň 2589 10 : 6 2528 TJ Jiskra Šabina B 

 FINDEJS Milan 428 0:2 456 BENEŠ Petr 
 KLIK Pavel ml. 430 2:0 400 BENEŠ Ji ří (*) 
 ŠŮLA Dobroslav 423 0:2 427 SEIDL Eduard 
 HOŘEJŠÍ Josef 405 0:2 428 NOVÝ Ji ří 
 BOK Karel 455  2:0 392 KNESPL Miroslav (*) 
 HARMÁČEK Petr 448 2:0 425 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 
 
střídání: od 50. hodu: KNESPL Miroslav + CIMBALA Štefan, od 100. hodu BENEŠ Jiří + BLÁHA Josef 
rozhodčí: Bok 
diváků: 22 
utkání trvalo: 5:00 
 
Hosté rozehráli utkání výborně a zásluhou P. Beneše si získali i solidní náskok. V polovině utkání 
si stále udržují vedení  2 : 4 a nepatrný náskok (+2). Po vítězství J. Nového nad J. Hořejším to již 
pro domácí nevypadalo dobře. Ovšem parádní závěr v podání domácích, jmenovitě K. Boka a P. 
Harmáčka nakonec znamenal obrat o 180° a kone čné vítězství domácího družstva. Zatímco hra 
do plných byla poměrně vyrovnaná (1769 - 1761), dorážka patřila domácím (820 - 767). 
 

 TJ Dob řany 2557 4 : 12 2611 SKK Rokycany C  

 BALOUN Ji ří  st. 417 0:2 464 BUREŠ Libor 
 OTTO Jaroslav 456  2:0 452 DIENSTBIER Josef 
 KUČERA Petr 422 0:2 433 PAUCH Josef 
 SLOUP Otto 447 2:0 386 NOVÁK Jaroslav 
 SOBOTKA Aleš 398 0:2 436 BLAHOUT Michal 
 SLOUP Pavel 417 0:2 440 MARŠÁLEK Martin 
 
rozhodčí: Sloup 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:30 
 
Domácí potřebují každý bod, ale toto utkání pro ně nezačalo nejlépe. Hned na úvod J. Baloun 
prohrává 47 kuželek. Souboj ozdobený výbornými individuálními výkony předvedl J. Otto a J. 
Dienstbier (dorážka J. Dienstbiera na první dráze 108). Hostující hráč neudržel slibné vedení po 
první dráze (+26) a nakonec těsně podléhá, když o výhře domácího hráče rozhodla hra do plných 
(287 - 283).  Ve čtvrtém souboji za stavu 2 : 4 nevyšla hra hostujícímu J. Novákovi a díky tomu se 
domácí dostávají do vedení + 7. Hosté předvedli v závěru utkání dva velice dobré výkony a tím si 
zajistili oba body, když po celé utkání (až na jedinou vyjímku) těžili z větší vyrovnanosti celého 
družstva. Domácí tato porážka přiblížila k pásmu sestupu. 
 

 TJ Lokomotiva Cheb 2726  13 : 3 2510 SK Škoda VS Plze ň 

 HUBÁČEK Pavel 443 2:0 438 ŘÍHÁNEK Pavel 
 FEKSA Pavel 434 0:2 446 MLNÁŘÍK Zdeněk 
 LIPTÁK Ladislav 472 2:0 402 FILEK Ladislav 
 EICHLER Zdeněk 469 2:0 385 VRABEC Milan (*) 
 HEŘMANOVÁ Iveta 430 1:1 430 ŠLAJER Ji ří 
 KAŇKA Josef 478  2:0 409 BALOUN Ji ří 
 
střídání: od 39. hodu: VRABEC Milan + SACHUNSKÝ Petr 
rozhodčí: Lipták 
diváků: 15 
utkání trvalo: 5:15 
 



Toto utkání bylo přímým soubojem o čelo tabulky, jelikož se utkala družstva, kterým patřilo 1. a 2. 
místo průběžné tabulky, když měli stejný počet bodů. Hosté živili naději o případném bodovém 
úspěchu pouze první třetinu utkání, když byli ve vedení (+7). Pak ale utkání zcela ovládli domácí a 
během dvou následujících soubojů si vybojovali náskok 147 kuželek a bylo rozhodnuto. Čest 
hostujícího družstva zachraňoval J. Šlajer, který vybojoval bod za remízu s ČULIBRKEM domácích 
I. Heřmanovou. Závěr utkání proměnili domácí ve svoji exhibici vylepšenou o nejlepší výkon celého 
utkání J. Kaňky. Výkon domácího družstva znamenal vytvoření nového rekordu drah kuželny 
Lokomotivy Cheb. GRATULUJI. 
 

 TJ Jiskra Hazlov C  2691 14 : 2 2547 TJ Sokol Útvina 

 WITTWAR Michael 449 2:0 448 PATKA Ň Jaroslav 
 VESELÝ Václav 460 2:0 414 PAVLÍ ČEK Jaroslav 
 PETŘÍČEK Jaroslav 445 0:2 463 KŘÍŽ Václav ml.  
 VESELÝ Vladimír 449 2:0 410 K ŘÍŽ Václav 
 PŘIBYL Jaroslav 464  2:0 421 HLAVATÝ Vlastimil 
 ZOUFALÝ Michal 424 2:0 391 VESELÝ Stanislav 
 
rozhodčí: Wittwar 
diváků: 35 
utkání trvalo: 4:55 
 
Útvina se pohybuje v průběžné tabulce v oblasti sestupových příček a tak je pro ně každé utkání 
velice důležité. Ovšem v Hazlově se nerozdávají body za darmo. Úvod utkání začal pro hosty 
smolnou porážkou o jedinou kuželku. Domácí sypali z rukávu jeden výborný výkon za druhým, 
přesto v polovině utkání nebyl jejich náskok nijak závratný (4 : 2 a +29). V závěru jako by hostům 
docházely síly, čehož velice dobře hrající domácí dokázali dokonale využít. Ve druhé polovině 
utkání již hostům nepovolili ani bod a utkání dovedli bez problémů do vítězného konce. Největší 
rozdíl mezi oběma družstvy byl především v dorážce (891 - 787). 
 

 SKK Kraslice 2578  10 : 6 2465 TJ Slavia Karlovy Vary 

 HORÁK Jan ml. 447 2:0 402 PAVLÍK Tomáš 
 KAČÍREK Ji ří 416 0:2 424 MAZŮREK Ludvík 
 HORÁK  Jan st. 426 2:0 393 PAVLÍK Zden ěk 
 VODIČKA Pavel 409 0:2 436 AN ČINEC Jiří 
 ŠEBESTA Patrik 450  2:0 367 MOJŽÍŠ Martin 
 BUBLA Miroslav 430 0:2 443 HLAVÁČ Václav  
 
rozhodčí: Beneda 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:40 
 
Domácí chtěli i v tomto utkání uhájit domácí neporazitelnost a hned na úvod získávají zásluhou J. 
Horáka ml. náskok 45 kuželek. Obě družstva se pravidelně střídala v zisku bodů, nicméně hosté 
museli vždy dotahovat a stále ztráceli na poražené kuželky. V polovině utkání to bylo z jejich 
pohledu -70. Nejslabší výkon celého utkání je na straně hostujícího družstva a porážka M. Mojžíše 
o 83 kuželek znamenala před posledním souboje ztrátu Slavie 139 kuželek. V závěru utkání 
dokázal V. Hlaváč přehrát M. Bublu a upravil tak konečný výsledek na 10 „ 6 pro domácí, kteří těžili 
hlavně z hry do dorážky (8487 - 746). 
 



 T.J. Sokol Plze ň V 2657 14 : 2 2585 TJ Sokol Teplá 

 ŠAŠEK Ji ří 424 2:0 393 MANDÁK Jan 
 KEPL Vladimír 450 2:0 425 PEŠTÁK Miroslav 
 VÍT Martin 435 2:0 433 BOŠKO Jan 
 KONVÁŘ Karel 432 2:0 428 ŠOUREK Martin 
 WAGNER Milan 500  2:0 446 VELEK Ji ří 
 ŠOLLAR Jan 416 0:2 460 TAUBER Petr  
 
rozhodčí: Konvář 
diváků: 15 
utkání trvalo: 5:00 
 
Domácí od prvních hodů dávali jasně najevo, kdo bude v tomto utkání lepší. Vyhrávají jeden 
souboj za druhým, i když nutno přiznat, že v prostřední části utkání jsou to výhry dost těsné (+2, 
+4). Pak ale zaúřadoval domácí M. Wagner o jehož kvalitách není pochyb. Potvrdil to v tomto 
utkání parádním výkonem a na konci jeho startu svítila na tabuli veliká 500. Gratuluji. Náskok 
domácích po tomto supervýkonu činil 116 kuželek. Nejlepší hráč hostujícího družstva v tomto 
utkání P. Tauber se postaral o odvrácení KANÁRA a dokázal z náskoku domácích ubrat 44 
kuželek, nicméně body zůstaly v Plzni. 
 
 
 

Start  náhradník ů  ...... 
 
3. start: Ladislav Filek st. (Škoda Pl.), Milan Vrabec (Škoda Pl.), Milan Wagner (Sokol Pl.) 
 
2. start:  Vladimír Kepl (Sokol Pl.), Zdeněk Mlnářík (Škoda Pl.), Pavel Říhánek (Škoda Pl.) 
 
1. start:   
 
 

Tabulka  po  14.  kole  ..... 
  
 1. TJ Lokomotiva Cheb  14 11 0 3 148:76          25 48 22 
 2. SK Škoda VS Plze ň  14 10 0 4 143:81          2590 20 
 3. SKK Kraslice  14 9 0 5 130:94          2454 18 
 4. TJ Jiskra Hazlov C 14 9 0 5 129:95          251 0 18 
 5. TJ Slavoj Plze ň  14 8 0 6 117:107        2570 16 
 6. TJ Slavia Karlovy Vary  13 7 1 5 118:90          2549 15 
 7. SKK Rokycany C 14 7 1 6 109:115        2476 15 
 8. T.J. Sokol Plze ň V  14 6 2 6 118:106        2499 14 
 9. TJ Dob řany  14 4 2 8 90:134        2438 10 
10. TJ Sokol Teplá  13 3 1 9 74:134        2449 7 
11. TJ Sokol Útvina  14 2 2 10 75:149        2475 6  
12. TJ Jiskra Šabina B 14 2 1 11 77:147        2485  5 
 
 
 
 
 
 
 



Pořadí  jednotlivc ů .... 
 

   1. FINDEJS Milan  Sj. Plzeň  446,0 7 / 8 
 2. BALOUN Jiří  Šk. Plzeň  443,2 9 / 9 
 3. WAGNER Milan  So.Plzeň V  442,1 6 / 7 
 4. HOŘEJŠÍ Josef  Sj. Plzeň  439,6 8 / 8 
 5. LIPTÁK Ladislav  Cheb  439,5 6 / 6 
 6. ŘÍHÁNEK Pavel  Šk. Plzeň  437,6 8 / 9 
 7. BOK Karel  Sj. Plzeň  436,5 8 / 8 
 8. HLAVÁČ Václav  Slavia K.Vary 436,2 8 / 8 
 9. FILEK Ladislav  Šk. Plzeň  434,1 8 / 9 
 10. EICHLER Zdeněk  Cheb  432,8 6 / 6 
 11. VÍT Martin  So.Plzeň V  431,6 6 / 7 
 12. SEIDL Eduard  Ji.Šabina B  431,5 8 / 8 
 13. MLNÁŘÍK Zdeněk  Šk. Plzeň  430,8 8 / 9 
 14. SACHUNSKÝ Petr  Šk. Plzeň  430,2 8 / 9 
 15. PAVLÍK Tomáš  Slavia K.Vary 429,8 7 / 8 
 16. VRABEC Milan  Šk. Plzeň  429,4 7 / 9 
 17. ZOUFALÝ Michal  Ji.Hazlov C  428,4 7 / 8 
 18. MAZŮREK Ludvík  Slavia K.Vary 427,6 8 / 8 
 19. ŠOLLAR Jan  So.Plzeň V  427,4 5 / 7 
 20. HEJKALOVÁ Vladimíra So.Plzeň V  426,1 5 / 7 
 21. HARMÁČEK Petr  Sj. Plzeň  425,5 8 / 8 
 22. PŘIBYL Jaroslav  Ji.Hazlov C  425,3 6 / 8 
 23. BUBLA Miroslav  SKK Kraslice 424,6 7 / 7 
 24. KAŇKA Josef  Cheb  423,9 6 / 6 
 25. ANČINEC Jiří  Slavia K.Vary 423,3 8 / 8 
 26. MARŠÁLEK Martin  SKK Rokycany C 423,3 9 / 9 
 27. MOJŽÍŠ Martin  Slavia K.Vary 423,1 7 / 8 
 28. HUBÁČEK Pavel  Cheb  423,1 6 / 6 
 29. KŘÍŽ Václav ml.  So.Útvina  421,3 8 / 9 
 30. HAKEN Petr  Ji.Hazlov C  420,6 7 / 8 
 31. BOŠKO Jan  So.Teplá  420,4 8 / 8 
 32. OTTO Jaroslav  TJ Dobřany  419,8 7 / 8 
 33. PETŘÍČEK Jaroslav  Ji.Hazlov C  419,3 8 / 8 
 34. BUREŠ Libor  SKK Rokycany C 418,8 9 / 9 
 35. BLAHOUT Michal  SKK Rokycany C 418,7 9 / 9 
 36. TAUBER Petr  So.Teplá  418,4 8 / 8 
 37. VELEK Jiří  So.Teplá  418,4 7 / 8 
 38. HORÁK  Jan st.  SKK Kraslice 417,4 7 / 7 
 39. ŠŮLA Dobroslav  Sj. Plzeň  416,7 8 / 8 
 40. HLAVATÝ Vlastimil  So.Útvina  415,7 7 / 9 
 41. KŘÍŽ Václav  So.Útvina  415,3 9 / 9 
 42. HEŘMANOVÁ Iveta  Cheb  415,2 6 / 6 
 43. BLÁHA Josef  Ji.Šabina B  415,0 6 / 8 
 44. SLOUP Pavel  TJ Dobřany  414,8 6 / 8 
 45. PEŠTÁK Miroslav  So.Teplá  414,5 8 / 8 
 46. REPČÍK Pavel  Ji.Hazlov C  413,9 7 / 8 
 47. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana  Ji.Šabina B  413,4 7 / 8 
 48. VODIČKA Pavel  SKK Kraslice 413,3 7 / 7 
 49. ŠAŠEK Jiří  So.Plzeň V  413,3 7 / 7 
 50. FEKSA Pavel  Cheb  413,2 6 / 6 
 51. VESELÝ Stanislav  So.Útvina  412,8 9 / 9 
 52. KLIK Pavel ml.  Sj. Plzeň  412,6 8 / 8 
 53. PATKAŇ Jaroslav  So.Útvina  412,3 9 / 9 
 54. SOBOTKA Aleš  TJ Dobřany  411,4 8 / 8 
 55. NOVÝ Jiří  Ji.Šabina B  410,3 8 / 8 
 56. BALOUN Jiří  st.  TJ Dobřany  408,2 8 / 8 
 57. CIMBALA Štefan  Ji.Šabina B  407,8 7 / 8 
 58. HEJKAL Luděk  So.Plzeň V  407,1 6 / 7 
 59. DIENSTBIER Josef  SKK Rokycany C 407,0 9 / 9 
 60. KNESPL Miroslav  Ji.Šabina B  406,7 7 / 8 
 61. MOULIS Václav  SKK Rokycany C 406,0 7 / 9 



 62. KAČÍREK Jiří  SKK Kraslice 405,7 7 / 7 
 63. NOVÁK Jaroslav  SKK Rokycany C 405,4 9 / 9 
 64. KONVÁŘ Karel  So.Plzeň V  399,2 6 / 7 
 65. ŠEBESTA Patrik  SKK Kraslice 397,9 6 / 7 
 66. SLOUP Otto  TJ Dobřany  390,4 8 / 8 
 67. STAŠKO Miroslav  So.Teplá  384,0 6 / 8 
  VESELÝ Vladimír  Ji.Hazlov C  460,3 2 / 8 
  BENEŠ Petr  Ji.Šabina B  458,5 2 / 8 
  BUDIL Miroslav  Cheb  446,5 1 / 6 
  PAUCH Josef  SKK Rokycany C 439,5 2 / 9 
  WITTWAR Michael  Ji.Hazlov C  436,8 2 / 8 
  KEPL Vladimír  So.Plzeň V  435,5 1 / 7 
  HORÁK Jan ml.  SKK Kraslice 432,3 4 / 7 
  ŠLAJER Jiří  Šk. Plzeň  431,2 4 / 9 
  KOUBSKÝ Jan  TJ Dobřany  430,0 2 / 8 
  VAŠÍČEK Miroslav  Ji.Hazlov C  428,3 2 / 8 
  ŠOUREK Martin  So.Teplá  428,0 1 / 8 
  BENEŠ Jiří  Ji.Šabina B  427,5 2 / 8 
  FIŠER  Josef st.  TJ Dobřany  426,0 1 / 8 
  ŽALOUDÍK Milan  Slavia K.Vary 423,0 2 / 8 
  NOVÁK Stanislav  Ji.Hazlov C  420,6 5 / 8 
  CHMEL Zdeněk  Slavia K.Vary 419,3 5 / 8 
  PAVLÍČEK Jaroslav  So.Útvina  416,5 4 / 9 
  PAVLÍK Zdeněk  Slavia K.Vary 414,7 5 / 8 
  VESELÝ Václav  Ji.Hazlov C  414,3 2 / 8 
  HAMRLE Vladimír  Šk. Plzeň  411,0 1 / 9 
  HAVLÍK Josef  SKK Kraslice 408,0 1 / 7 
  KUČERA Petr  TJ Dobřany  407,4 4 / 8 
  ČERNÝ Jaromír  Ji.Šabina B  405,9 3 / 8 
  MANDÁK Jan  So.Teplá  402,8 4 / 8 
  VLČEK František  Sj. Plzeň  399,8 2 / 8 
  PÁNEK František  So.Útvina  399,0 1 / 9 
  VLČEK Václav  So.Útvina  398,6 5 / 9 
  KŘÍŽ Zdeněk  So.Útvina  392,6 3 / 9 
  KLIMENT Ludvík  Ji.Hazlov C  391,6 4 / 8 
  VĚTROVSKÝ Zdeněk SKK Rokycany C 391,0 1 / 9 
  TOMAN Martin  TJ Dobřany  389,0 1 / 8 
  AXAMSKÝ Luboš  So.Teplá  388,0 5 / 8 
  DUCHEK Dušan  TJ Dobřany  386,0 1 / 8 
  CULEK Oto  So.Útvina  384,0 1 / 9 
  DVOŘÁK Josef  TJ Dobřany  381,5 2 / 8 
  BENDOVÁ Eva  SKK Kraslice 381,5 2 / 7 
  MALÝ Václav  SKK Kraslice 376,0 1 / 7 
  MILOTA Rostislav  So.Teplá  376,0 2 / 8 
  KUČERA Jan  TJ Dobřany  375,0 1 / 8 
  WOHLMUTH David  SKK Rokycany C 372,0 1 / 9 
  KUČERA Oldřich  So.Plzeň V  365,5 2 / 7 
  BENEŠ Pavel  Sj. Plzeň  365,0 1 / 8 
  KARKOŠ Martin  So.Plzeň V  363,0 1 / 7 
  BENEDA Pavel  SKK Kraslice 351,0 2 / 7 
  REPČÍK Miroslav  Ji.Hazlov C  349,0 1 / 8 
  STANĚK Josef  Slavia K.Vary 309,0 1 / 8 
 

NEJ  kola  .... 
 
Nejlepší výkon družstva      : 2726  -  Lokomotiva Cheb  (Cheb) 
Nejlepší výkon družstva – plné      : 1813  -  Šokol Plze ň   (Sokol Plze ň) 
Nejlepší výkon družstva – dorážka    :   923  -  Lokomotiva Cheb  (Cheb) 
Nejméně chyb družstva       :     14  -  Lokomotiva Cheb  (Cheb) 
          



Nejlepší výkon jednotlivce       :   500  -  M. Wagner (Sokol Pl.)       (Sokol Pl.) 
Nejlepší plné jednotlivce       :   329  -  M. Wagner (Sokol Pl.)       (Sokol Pl.) 
Nejlepší dorážka jednotlivce      :   177  -  J. Kaňka (Loko Cheb) (Cheb) 
Nejméně chyb jednotlivce       :       0  -  J. Kaňka (Loko Cheb) (Cheb)  
         L. Lipták (Loko Cheb) (Cheb) 
         M. Wagner (Sokol Pl.) (Sokol Pl.) 
         J. Otto (Dob řany)  (Dob řany) 
 
 
 

PŘEBOR   PL.   KRAJE 
 
 

 I v Přeboru Plzeňského kraje se situace na čele průběžné tabulky vyrovnává a vedoucí TJ 
Baník Stříbro A má již pouze jednobodový náskok před družstvem TJ Havlovice A. Třetí Sokol 
Kdyně a Kuželky Holýšov B mohou být v klidu. Ovšem zbytek tabulky je tak vyrovnaný, že ani 
pátá příčka Havlovic B neznamená jistotu setrvání v této soutěži pro příští ročník. Jistotu 
sestupu má již téměř potvrzenu družstvo Baníku Stříbro B, jehož případná záchrana se 
pohybuje již jen v oblasti teorie. 
 Kuželky Holýšov B si doma poradily s hosty z Dobřan, ale výpadek na místě zadáka je 
málem stál body. Kdyně bez větších problémů přehrává poslední Baník Stříbro B, jehož hned 
tři hráči mají na svém kontě přes 10 chyb. Sokol Újezd B poněkud nečekaně poráží vedoucí 
družstvo tabulky Baník Stříbro A, ale nutno dodat, že zcela zaslouženě. Havlovice A nevyužily 
nabídnutou šanci a po remíze v DERBY ztrácí na Stříbro A již pouhý bod. Do Dílů si jezdí 
hostující družstva pro pravidelný „nášupů, když domácí těží ze znalosti domácích drah. 
V tomto kole se o tom mohlo přesvědčit družstvo Újezda A. Sokol Plzeň B prohrával již 6 : 0 
na domácích drahách. Hosty ze Slavoje Plzeň B připravil o úspěch až propadák jejich zadáka. 
 
Kuželky Holýšov B  -  TJ Dob řany B 10:6 2493-2488   
TJ Sokol Kdyn ě -  TJ Baník St říbro B 12:4 2541-2414   
TJ Sokol Újezd B  -  TJ Baník St říbro A 10:6 2514-2461   
TJ Havlovice B -  TJ Havlovice A 8:8 2533-2536    
TJ Sokol Díly  -  TJ Sokol Újezd A 14:2 2404-2283    
T.J. Sokol Plze ň V B -  TJ Slavoj Plze ň B 10:6 2517-2473    
  

 Kuželky Holýšov B  2493 10 : 6 2488 TJ Dob řany B 

 ŠLAJER Stanislav 374 0:2 432 PRUŽINSKÝ František 
 HABLOVEC Jaroslav ml. 459 2:0 371 SMETANA Marek 
 ROUČKA Michal 459  2:0 442 DVOŘÁK Josef  
 MYSLÍK Ji ří 410 2:0 405 KUČERA Jan 
 LUKEŠ Tomáš 410 0:2 414 KOUBSKÝ Jan 
 MYSLÍK Jan 381 0:2 424 FIŠER Josef st. 
 
rozhodčí: Šlajer 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
 
Domácí zažili na úvod hodně ledovou sprchu v podobě porážky S. Šlajera o 58 kuželek. Ovšm hosté 
se z vedení neradovali dlouho a po druhé dvojici to bylo +30 pro domácí zásluhou J. Hablovce ml. 



Smůlu na svého soupeře měl hostující J. Dvořák, který byl nejlepším hráčem svého družstva v tomto 
utkání a přesto prohrává o 17 kuželek. Po čtyřech odehraných dvojicích vedou domácí 6 : 2 a mají 
k dobru 52 kuželek a vyoadá to na poklidné dohrání utkání. Pod dojmem poměrně vysokého náskoku 
je ani příliš neznepokojuje porážka T. Lukeše o 4 kuželky. Jak se dá prohospodařit pracně budovaný 
náskok málem předvedl Jan Myslík, který uhájil pro své družstvo jen těsné vítězství před dobře 
finišujícím J. Fišerem.  
 

 TJ Sokol Kdyn ě 2541 12 : 4 2414 TJ Baník St říbro B 

 HORN Jan 410 0:2 429 BASL Pavel 
 LOMMER Jan 437  2:0 398 DUBEC Václav 
 KUBAL Blahomil 405 0:2 433 ČECH Jan 
 KUŽELÍK Václav 427 2:0 364 BLASBALG Milan 
 GÖTZ Jiří 430 2:0 375 BÖHM Jaroslav 
 DVOŘÁK Jind řich 432 2:0 415 JINDROVÁ Marie 
 
rozhodčí: Götz 
diváků: 8 
utkání trvalo: 5:10 
 
Hosté  nezačali ve Kdyni špatně a v polovině utkání po dobré hře svých hráčů domácí přehrávali v 
poměru 2 : 4 a +8. Ovšem druhá polovina jasně ukázala, v čem je jejich slabina a proč jim patří 
prozatím poslední příčka tabulky. Dva podprůměrné výkony navíc podložené velkým množstvím 
chybných hodů (13, 15) znamenalo rázem ztrátu 110 kuželek a bylo po utkání. V závěru zpečetil výhru 
domácích J. Dvořák, který přehrál jedinou ženu v utkání M. Jindrovou. Domácí dominovali ve všech 
herních činnostech a zejména v dorážce je patrný rozdíl mezi oběma družstvy (804 - 716). 
 

 TJ Sokol Újezd B  2514 10 : 6 2461 TJ Baník St říbro A 

 ZÍSKAL Jaroslav 379 0:2 419 HARAN ČÍK Jaroslav 
 KUNEŠ  Miloslav 414 2:0 389 VRANIAK Bernard 
 ŠABEK Petr 427 0:2 429 ŠRAGA Vladimír  
 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 443 2:0 382 TREPPESCH Pave l 
 JANKOVSKÝ Old řich 458  2:0 421 BENEŠ Jan 
 PIVOŇKA Roman 393 0:2 421 JUNEK David 
 
rozhodčí: Pivoňka 
diváků: 15 
utkání trvalo: 5:00 
 
Utkání s překvapivým koncem, když vedoucí družstvo průběžné tabulky nakonec odjelo z Újezda 
s prázdnou. Nutno dodat, že domácí vyhráli zcela zaslouženě. Úvod utkání nenaznačoval, že by se 
mělo zrodit překvapení. J. Harančík získává pro hosty vedení +40. Ještě v polovině utkání vedou hosté 
2 : 4, když J. Harančík těsně přehrává P. Šabka a nahrazuje ztrátu B. Vraniaka. Poté domácí vytáhli 
své trumfy v podobě M. Pivovarníka a O. Jankovského a rázem z toho bylo vedení 6 : 4 a o 81 
kuželek. A to bylo i nad síly takového hráče, jakým D. Junek bezesporu je.  
 



 TJ Havlovice B 2533 8 : 8 2536 TJ Havlovice A 

 RÁDL Ji ří 415 2:0 412 KOTAL Josef 
 NEDOMA Josef 404 2:0 392 Z ŮNA František 
 MICHAL Roman st. 420 0:2 426 KOTALOVÁ Eva 
 PALACKÝ Petr 402 0:2 443 PIVOŇKA Pavel  
 GOTTWALD Jan 452  2:0 433 KALOUS Pavel 
 RYGL Vladimír 440 2:0 430 KALISTA Ji ří 
 
rozhodčí: Gottwald 
diváků: 15 
utkání trvalo: 5:05 
 
O tom, že DERBY nemusí vždy skončit “očekávaným” výsledkem potvrdila obě havlovická družstva. V 
tomto utkání domácí B družstvo se ujímá vedení 4 : 0 zásluhou J. Rádla a J. Nedomy. Po dalších dvou 
soubojích je srovnáno a hosty dostává do vedení (+32) zejména vysoká výhra nejlepšího hráče 
hostujícího družstva P. Pivoňky. Velice důležité pro vývoj celého utkání bylo vítězství J. Gottwalda nad 
P. Kalousem. Před posledním hostujícím hráčem J. Kalistou stál jasný úkol. Porazit svého soupeře, 
byť o jedinou kuželku. Ovšem jeho “slabší” hra do plných rozhodla o tom, že utkání nakonec skončí 
dělbou bodů. 
 

 TJ Sokol Díly  2404 14 : 2 2283 TJ Sokol Újezd A 

 DUDA Jaromír 409 2:0 366 SLACH Blažej 
 SOKOL Jaroslav 402 2:0 377 HORVÁTOVÁ V ěra 
 OCHOTNÝ Jiří 355 0:2 401 BUBA Antonín 
 JÍLEK Jaroslav 400 2:0 376 TÓTH Josef 
 KUNEŠ Zdeněk 403 2:0 387 PRAŠTIL Václav 
 DUFEK Jan 435  2:0 376 KŐHN Antonín 
 
rozhodčí: Jílek Jar. 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
 
Že kuželna na Dílech patří k jedněm z nejobtížnějších v této soutěži se mohlo v tomto kole přesvědčit 
družstvo Újezda A. Pouze jediná 400 na jejich straně dávala tušit, že to tentokrát nebude žádný 
zázrak. Po úvodních dvou soubojích ztrácejí hosté již 68 kuželek. Naděje pro hosty vysvitla v polovině 
utkání, když herně zkolaboval domácí J. Ochotný a hosté se přiblížili na rozdíl -20. Ovšem to byla 
z jejich strany labutí píseň v tomto utkání a nakonec díky tomuto vítězství si neodvezli z Dílů KANÁRA. 
 

 T.J. Sokol Plze ň V B 2517 10 : 6 2473 TJ Slavoj Plze ň B 

 PROCÁK Miroslav 401 0:2 417 HRANÁ Č Václav 
 ŽENÍŠEK Václav 380 0:2 434 KODALÍK Ji ří 
 TĚTEK Josef 428 0:2 432 KREUTZER Josef 
 DIVIŠ Jiří 417 2:0 406 MATOUŠEK Jaroslav 
 BEČVÁŘÍK Václav 435 2:0 408 MAŠEK Karel 
 ŠNAJDR Josef 456  2:0 376 BENEŠ Pavel 
 
rozhodčí: Diviš 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:30 
 



První polovina utkání byla pro domácí černou můrou. Hosté sypali z rukávu jeden výborný výkon za 
druhým a v polovině utkání vedli zcela jednoznačně 0 : 6 a +74. Své první body zíslaki domácí 
zásluhou J. Diviše, když jeho soupeře J. Matouška neposlouchala dorážka. Ani prohra K. Maška o 27 
kuželek nemusela znamenat pro hosty paniku, vždyť jejich poslednímu hráči stačilo udržet náskok 36 
kuželek. Ovšem tento náskok se rozplynul již po první dráze (216 - 179) a na druhé dráze domácí J. 
Šnajdr jen potvrdil dokonalý obrat. 
 

Start  náhradník ů  ...... 
 
3. start:   J.Harančík (Stříbro A), D.Junek, (Stříbro A),  V.Šraga (Stříbro A), B. Vraniak 
                  (Stříbro A), J. Čech (Stříbro B) M. Smetana (Dobřany B) 
                          
2. start: P.Basl (Stříbro B), J.Böhm (Stříbro B), M.Kuneš (Újezd B), B.Slach (Újezd A), 
 
1. start: 

    
Tabulka  po  14.  kole  ..... 
 
  1. TJ Baník St říbro A 14 11 0 3 147:77         2537 22 
 2. TJ Havlovice A 14 10 1 3 152:72         2533 21  
 3. TJ Sokol Kdyn ě  14 8 2 4 123:101       2480 18 
 4. Kuželky Holýšov B 14 8 0 6 116:108       2515 1 6 
 5. TJ Havlovice B 14 6 2 6 123:101       2534 14 
 6. TJ Sokol Újezd B 14 7 0 7 118:106       2481 14  
 7. T.J. Sokol Plze ň V B 14 7 0 7 114:110       2465 14 
 8. TJ Sokol Díly  14 6 1 7 106:118       2455 13 
 9. TJ Dob řany B 14 5 2 7 104:120       2458 12 
10. TJ Slavoj Plze ň B 14 6 0 8 100:124       2449 12 
11. TJ Sokol Újezd A 14 5 1 8 89:135       2458 11 
12. TJ Baník St říbro B 14 0 1 13 52:172       2420 1 
 
 
 
 
Pořadí  jednotlivc ů .... 
 
   1. KALOUS Pavel  Havlovice A  439,2 8 / 8 
 2. KODALÍK Jiří  Sj. Plzeň B  439,0 6 / 7 
 3. RÁDL Jiří  Havlovice B  437,8 6 / 6 
 4. JUNEK David  Stříbro A  437,7 8 / 8 
 5. PIVOŇKA Roman  Újezd sv.Kř. B 437,3 6 / 6 
 6. RYGL Vladimír  Havlovice B  436,1 6 / 6 
 7. HARANČÍK Jaroslav  Stříbro A  435,9 8 / 8 
 8. HABLOVEC Jaroslav ml. Holýšov B  434,6 7 / 7 
 9. ZŮNA František  Havlovice A  434,3 7 / 8 
 10. DVOŘÁK Jindřich  Kdyně  432,3 8 / 8 
 11. KALISTA Jiří  Havlovice A  428,4 8 / 8 
 12. GOTTWALD Jan  Havlovice B  426,4 6 / 6 
 13. ROUČKA Michal  Holýšov B  426,3 7 / 7 
 14. ŽENÍŠEK Václav  Sokol Plz. V B 425,3 6 / 6 
 15. ŠNAJDR Josef  Sokol Plz. V B 424,5 5 / 6 
 16. FIŠER Josef st.  Dobřany B  424,3 8 / 8 
 17. DUDA Jaromír  Sokol Díly  423,6 6 / 6 
 18. JÍLEK Jaroslav  Sokol Díly  423,4 6 / 6 



 19. BUBA Antonín  Újezd sv.Kř. A 421,1 7 / 8 
 20. BASL Pavel  Stříbro B  421,1 8 / 8 
 21. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. B 421,1 5 / 6 
 22. HABLOVEC Jaroslav st. Holýšov B  420,3 6 / 7 
 23. GÖTZ Jiří  Kdyně  419,8 8 / 8 
 24. KŐHN Antonín  Újezd sv.Kř. A 419,0 7 / 8 
 25. LANDGRÁF Josef  Stříbro A  418,9 6 / 8 
 26. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B  418,3 7 / 7 
 27. DUFEK Jaroslav  Újezd sv.Kř. B 418,1 5 / 6 
 28. MICHAL Roman st.  Havlovice B  417,9 6 / 6 
 29. PROCÁK Miroslav  Sokol Plz. V B 416,2 5 / 6 
 30. DIVIŠ Jiří  Sokol Plz. V B 416,0 5 / 6 
 31. PIVOVARNÍK Miroslav Újezd sv.Kř. A 415,7 7 / 8 
 32. KOUBSKÝ Jan  Dobřany B  415,6 8 / 8 
 33. VRANIAK Bernard  Stříbro A  415,4 8 / 8 
 34. MYSLÍK Jan  Holýšov B  415,2 6 / 7 
 35. DUFEK Jan  Sokol Díly  414,7 6 / 6 
 36. KUBAL Blahomil  Kdyně  414,1 7 / 8 
 37. TREPPESCH Pavel  Stříbro A  413,4 8 / 8 
 38. PRAŠTIL Václav  Újezd sv.Kř. A 413,0 8 / 8 
 39. KOTAL Josef  Havlovice A  412,7 8 / 8 
 40. KUNEŠ  Miloslav  Újezd sv.Kř. B 412,0 4 / 6 
 41. KUNEŠ Zdeněk  Sokol Díly  411,8 4 / 6 
 42. ŠLAJER Stanislav  Holýšov B  411,7 7 / 7 
 43. JANKOVSKÝ Oldřich  Újezd sv.Kř. B 410,9 6 / 6 
 44. BENEŠ Jan  Stříbro A  410,7 7 / 8 
 45. PALACKÝ Petr  Havlovice B  410,4 6 / 6 
 46. KUČERA Jan  Dobřany B  410,4 7 / 8 
 47. BLASBALG Milan  Stříbro B  410,3 8 / 8 
 48. KUŽELÍK Václav  Kdyně  409,9 8 / 8 
 49. KOTALOVÁ Eva  Havlovice A  409,5 8 / 8 
 50. BEČVÁŘÍK Václav  Sokol Plz. V B 409,0 6 / 6 
 51. MAŠEK Karel  Sj. Plzeň B  408,6 7 / 7 
 52. DVOŘÁK Josef  Dobřany B  407,4 8 / 8 
 53. OCHOTNÝ Jiří  Sokol Díly  407,3 5 / 6 
 54. PRUŽINSKÝ František Dobřany B  405,8 7 / 8 
 55. MYSLÍK Jiří  Holýšov B  405,5 6 / 7 
 56. KREUTZER Josef  Sj. Plzeň B  404,3 7 / 7 
 57. PIVOŇKA Pavel  Havlovice A  404,1 8 / 8 
 58. ČECH Jan  Stříbro B  404,0 8 / 8 
 59. BENEŠ Pavel  Sj. Plzeň B  401,6 6 / 7 
 60. TÓTH Josef  Újezd sv.Kř. A 401,3 8 / 8 
 61. TROCH Pavel  Stříbro B  400,7 6 / 8 
 62. JINDROVÁ Marie  Stříbro B  400,2 8 / 8 
 63. NEDOMA Josef  Havlovice B  396,8 5 / 6 
 64. SLACH Blažej  Újezd sv.Kř. A 395,8 7 / 8 
 65. JÍLEK Jiří  Sokol Díly  395,0 5 / 6 
 66. SMETANA Marek  Dobřany B  394,8 8 / 8 
 67. VÍCHA Petr  Sokol Plz. V B 394,5 6 / 6 
 68. ZÍSKAL Jaroslav  Újezd sv.Kř. B 394,0 6 / 6 
 69. HORN Jan  Kdyně  392,7 7 / 8 
 70. SOKOL Jaroslav  Sokol Díly  388,6 4 / 6 
 71. JELÍNEK Stanislav  Sj. Plzeň B  386,7 5 / 7 
 72. DUBEC Václav  Stříbro B  384,3 8 / 8 
  PALACKÝ Tibor  Havlovice A  448,0 2 / 8 
  TOUPAL  Václav  Havlovice B  447,0 1 / 6 
  PROCÁK Miroslav  Sokol Plz. V  B 442,0 1 / 6 
  KAŠE Rudolf  Kdyně  439,2 4 / 8 
  BENEŠ Jan  Stříbro B  435,0 1 / 8 
  ŠRAGA Vladimír  Stříbro B  431,0 1 / 8 
  ŠRAGA Vladimír  Stříbro A  429,3 5 / 8 
  VRBA Petr  Havlovice A  427,0 1 / 8 



  PIŠTA  Jaroslav  Újezd sv.Kř. B 427,0 1 / 6 
  MACHÁLEK František Havlovice A  426,0 1 / 8 
  LUKEŠ Tomáš  Holýšov B  421,3 4 / 7 
  POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B  420,0 1 / 8 
  FILIPI Jiří  Sokol Plz. V B 418,0 2 / 6 
  TOMAN Martin  Dobřany B  417,0 1 / 8 
  HRANÁČ Václav  Sj. Plzeň B  417,0 1 / 7 
  HRANÁČ Václav  Sj. Plzeň B  416,0 1 / 7 
  ŠESTÁK Václav  Dobřany B  414,0 1 / 8 
  ŠETERLE Daniel  Holýšov B  413,5 1 / 7 
  ŠABEK Petr  Újezd sv.Kř. B 408,6 3 / 6 
  EBELENDER Jan  Dobřany B  408,0 2 / 8 
  PIŠTA Jaroslav  Újezd sv.Kř. A 407,5 2 / 8 
  VRANIAK Bernard  Stříbro B  405,0 1 / 8 
  LOMMER Jan  Kdyně  403,4 5 / 8 
  BÖHM Zdeněk  Kdyně  403,0 1 / 8 
  BÖHM Jaroslav  Stříbro B  402,3 3 / 8 
  REINIGER František  Sokol Díly  400,0 1 / 6 
  TĚTEK Josef  Sokol Plz. V B 396,8 3 / 6 
  JEŽEK Petr  Holýšov B  396,0 1 / 7 
  HORVÁTOVÁ Věra  Újezd sv.Kř. A 395,8 4 / 8 
  PIVOŇKA Miloslav  Újezd sv.Kř. B 391,5 2 / 6 
  PTÁČNÍK Přemysl  Sokol Plz. V B 389,0 2 / 6 
  VAVŘIČKA Jiří  Sj. Plzeň B  388,0 1 / 7 
  VLČEK Milan  Stříbro B  383,5 2 / 8 
  KUNEŠ Michal  Sokol Díly  382,5 3 / 6 
  PECHMAN Josef  Sokol Plz. V B 378,0 1 / 6 
  KONOPNÍKOVÁ Květa Sokol Díly  373,0 1 / 6 
  PEŠEK Jan  Sj. Plzeň B  369,4 3 / 7 
  PROVAZNÍK Martin  Dobřany B  363,0 1 / 8 
  KRÁL Václav  Újezd sv.Kř. B 363,0 1 / 6 
  KRUMLOVÁ  Jana  Kdyně  347,0 1 / 8 
 
 
 

NEJ  kola  ..... 
 
Nejlepší výkon družstva           :  2541  -  Kdyn ě   (Kdyn ě)  
Nejlepší výkon družstva – plné           :  1783  -  Dobřany B   (Holýšov)  
Nejlepší výkon družstva – dorážka    :      836  -  Havlovice A  (Havlovice)  
Nejméně chyb družstva            :          17  -  Havlovice B  (Havlovice) 
  
                     
Nejlepší výkon jednotlivce           :    459  -  J. Hablovec ml.   (Holýšov) 
        M. Roučka (Holýšov) (Holýšov) 
Nejlepší plné jednotlivce            :    323  -  J. Hablovec ml.   (Holýšov) 
        J. Dvo řák (Dob řany B) (Holýšov) 
Nejlepší dorážka jednotlivce           :    169  -  O. Jankovský (Újezd B) (Újezd) 
Nejméně chyb jednotlivce           :         0 -  V. Rygl (Havlovice B) (Havlovice) 
         
 
  
 
 
 
 



 
      

Příští kolo  .....  

 
Zpč. Divize  
         
 TJ Jiskra Šabina B     - T.J. Sokol Plzeň V.       
 TJ Sokol Teplá         - SKK Kraslice              
 TJ Slavia K. Vary      - TJ Jiskra Hazlov C       
 TJ Sokol Útvina        - TJ Lokomotiva Cheb        
 SK Škoda VS Plzeň      - TJ Dobřany                
 SKK Rokycany C         - TJ Slavoj Plzeň           
 
 
Přebor Pl. Kraje   
 
 TJ Dobřany B             -  T.J.Sokol Plzeň V. B      
 TJ Slavoj Plzeň B      - TJ Sokol Díly            
 TJ Sokol Újezd A       - TJ Havlovice B            
 TJ Havlovice A         - TJ Sokol Újezd B         
 TJ Baník Stříbro A     - TJ Sokol Kdyně            
 TJ Baník Stříbro B    -  Kuželky Holýšov B         
 
 
 
 
 
Zpracoval : M. Vrabec 


